
MediSet® 
sterilní zákrokový set
Kvalita, která šetří váš čas



MediSet® – vše, co potřebujete vždy hned při ruce: 
rychlé, bezpečné a kvalitní ošetření

MediSet je hotový sterilní balíček 
obsahující kompletní sadu 
zdravotnického materiálu umožňující 
okamžitě a kdykoliv provést aseptický 
zákrok. Lze jej použít ihned, bez nutnosti 
zdlouhavé přípravy a kompletace 
zdravotnického materiálu. Je k dispozici 
v různých va riantách, které svým 
složením odpovídají typu zákroku. 
Jednotlivé komponenty jsou uloženy 
v logickém sledu. Všechny složky setu 
byly pečlivě vybírány v úzké spolupráci  
se zdravotníky.

• Šetří čas, ulehčuje práci a snižuje náklady
• Zvyšuje kvalitu a bezpečnost ošetření
•  Zaručuje sterilní postup při provádění zákroků
•  Zákrok je možné provést ihned, kdykoliv a kdekoliv
•  Obsahuje kompletní sadu pro zákrok včetně kovových nástrojů
•  Slouží jako prevence nozokomiálních nákaz
•  Přispívá ke standardizaci postupů a minimalizaci případných chyb

Proč právě MediSet®?



Obchodní balení Číslo výrobku Fakturační jednotka Přepravní jednotka

MediSet pro centrální žilní katetrizaci 455 272 1 ks 21 ks
MediSet pro centrální žilní katetrizaci – Basic 455 273 1 ks 21 ks

vhodné pro: ARO, JIP

MediSet® pro centrální žilní katetrizaci
1× rouška 75 × 90 cm 
1× savý ubrousek 33 × 30 cm
1× peán 14 cm, plast
5× tampon netkaný, vel. 3 švestka
1× rouška 75 × 90 cm – s otvorem Ø 10 cm
1× jehla černá 0,7 × 30 mm
1× jehla růžová 1,2 × 40 mm
1× injekční stříkačka 20 ml LL
1× injekční stříkačka 10 ml LL
1× skalpel č. 11
1× pinzeta Adson se zoubky 12 cm, kov
1× kádinka průhledná 120 ml
1× nůžky hrotnaté 11 cm, plastové s kovovou špičkou
6× kompres netkaný 7,5 × 7,5 cm
2× kompres gázový 5 × 5 cm
1× Hydrofilm 10 × 12,5 cm
1× jehelec Mayo-Hegar 12 cm, kov

MediSet® pro centrální žilní katetrizaci – Basic
2× rouška 75 × 90 cm
1× savý ubrousek 33 × 30 cm
1× peán 14 cm, plast
5× tampon netkaný, vel. 3 švestka
1× rouška 75 × 90 cm – s otvorem Ø 10 cm
1× jehla růžová 1,2 × 40 mm
1× jehla černá 0,7 × 30 mm
2× injekční stříkačka 10 ml LL
1× kádinka průhledná 120 ml 
1× nůžky hrotnaté 11 cm, plastové s kovovou špičkou
2× kompres gázový 5 × 5 cm
2× kompres netkaný 7,5 × 7,5 cm
2× kompres netkaný 10 × 10 cm
1× Hydrofilm 6 × 7 cm

455 272

455 273

C
év

ní
 k

at
et

ri
za

ce



MediSet® pro centrální žilní katetrizaci
1× Cosmopor E 10 × 8 cm
1× savý ubrousek 33 × 30 cm
1× injekční stříkačka 10 ml L
1× injekční stříkačka 20 ml L
1× jehla černá 0,7 × 30 mm
1× jehla růžová 1,2 × 40 mm
2× rouška 75 × 90 cm
1× rouška 75 × 90 cm – s otvorem Ø 10 cm
5× tampon netkaný, vel. 3 švestka
2× kompres gázový 5 × 5 cm
6× kompres netkaný 7,5 × 7,5 cm
1× pinzeta Adson se zoubky 12 cm, kov
1× peán 14 cm, plast
1× skalpel č.11
1× nůžky hrotnaté 11 cm, plastové s kovovou špičkou
1× jehelec Mayo-Hegar 12 cm, kov
1× kádinka průhledná 120 ml

MediSet® pro centrální žilní katetrizaci
4× kompres netkaný 7,5 × 7,5 cm
1× injekční stříkačka 10 ml LL
1× injekční stříkačka 20 ml LL
1× jehla černá 0,7 × 30 mm
1× jehla růžová 1,2 × 40 mm
1× rouška 75 × 90 cm – s otvorem Ø 10 cm
1× rouška 75 × 90 cm
6× tampon netkaný, vel. 3 švestka
1× peán 14 cm, plast
1× nůžky hrotnaté 11 cm, plastové s kovovou špičkou
1× jehelec Mayo-Hegar 12 cm, kov
1× kádinka průhledná 120 ml

475 200

475 751

Obchodní balení Číslo výrobku Fakturační jednotka Přepravní jednotka

MediSet pro centrální žilní katetrizaci 475 200 1 ks 16 ks
MediSet pro centrální žilní katetrizaci 475 751 1 ks 24 ks

vhodné pro: ARO, JIP

C
év

ní
 k

at
et

ri
za

ce



C
év

ní
 k

at
et

ri
za

ce

MediSet® pro centrální žilní katetrizaci
1× nůžky rovné 11,5 cm, kov
1× jehelec Mayo – Hegar 14 cm, kov
1× plášť XL
1× peán 19 cm, plast
1× jehla růžová 1,2 × 40 mm
1× jehla černá 0,7 × 30 mm
1× injekční stříkačka 5 ml L
1× injekční stříkačka 3 ml L
10× kompres netkaný 10 × 10 cm
1× kádinka průhledná 60 ml
1× kádinka modrá 60 ml
6× tampon netkaný, vel. 3 švestka
1× pinzeta Adson se zoubky 12 cm, kov
1× rouška 75 × 90 cm – s otvorem Ø 9 cm  

s lepením
1× rouška na stůl 150 × 100 cm 
1× rouška 150 × 100 cm 

MediSet® pro centrální žilní katetrizaci
1× kádinka průhledná 60 ml
5× tampon netkaný, vel. 3 švestka
1× jehelec Mayo – Hegar 14 cm, kov
1× peán 14 cm, plast
1× rouška 75 × 90 cm – s otvorem Ø 10 cm
1× rouška 75 × 90 cm 
1× nůžky rovné 11,5 cm, kov

478 553 

478 666 

Obchodní balení Číslo výrobku Fakturační jednotka Přepravní jednotka

MediSet pro centrální žilní katetrizaci 478 553 1 ks 12 ks
MediSet pro centrální žilní katetrizaci 478 666 1 ks 36 ks

vhodné pro: ARO, JIP



CombiSet® pro centrální žilní katetrizace 
s monolitickou rouškou
1× rouška na pomocný stolek 160 × 150 cm
1× injekční stříkačka 10 ml, L
1× injekční stříkačka 20 ml, L
1× jehla černá 0,7 × 40 mm
1× jehla růžová 1,2 × 40 mm
1× návlek na kameru 12,5 × 230 cm
1× rouška s otvorem 200 × 280 cm, otvor Ø 15 cm
1× rouška s otvorem 75 × 90 cm, otvor Ø 7 cm
7× tampon netkaný, vel. 3, švestka
1× operační plášť XL
4× kompres netkaný 7,5 × 7,5 cm
2× operační čepice
2× ústenka
1× jednorázový skalpel č. 11
2× spojovací hadička 75 cm
2× tyčinka s houbou na natírání 4 cm
2× kádinka průhledná 120 ml

237 503

Obchodní balení Číslo výrobku Fakturační jednotka Přepravní jednotka

CombiSet pro centrální žilní katetrizace 
s monolitickou rouškou

237 503 balení à 5 ks 1 balení

C
év

ní
 k

at
et

ri
za

ce

vhodné pro: ARO, JIP



vhodné pro: urologie, oddělení následné péče

MediSet® pro močovou katetrizaci Permanent
1× rouška 50 × 55 cm
1× pinzeta anatomická modrá, plast
1× sterilní voda, ampule 10 ml
4× tampon netkaný, vel. 2 ořech
1× pár vyšetřovacích rukavic, nitrilové, bez pudru, vel. M
2× kompres netkaný 5 × 5 cm
1× injekční stříkačka 10 ml L

475 388

Obchodní balení Číslo výrobku Fakturační jednotka Přepravní jednotka

MediSet pro močovou katetrizaci Permanent 475 388 1 ks 42 ks
MediSet pro močovou katetrizaci permanent II 475 625 1 ks 30 ks

M
oč

ov
á 

ka
te

tr
iz

ac
e

MediSet® pro močovou katetrizaci permanent II 
2× rouška 50 × 55 cm
1× pinzeta anatomická modrá, plast
1× sterilní voda, ampule 10 ml
4× tampon netkaný, vel. 2 ořech
2× kompres netkaný 5 × 5 cm
1× pár vyšetřovacích rukavic, nitrilové, bez pudru, vel. M 
1× injekční stříkačka 10 ml L

475 625 



Obchodní balení Číslo výrobku Fakturační jednotka Přepravní jednotka

MediSet pro jednorázovou močovou katetrizaci 475 634 1 ks 28 ks
MediSet pro močovou katetrizaci 455 271 1 ks 10 ks

vhodné pro: urologie, oddělení následné péče

M
oč

ov
á 

ka
te

tr
iz

ac
e

MediSet® pro močovou katetrizaci
1× rouška 50 × 50 cm
1× rouška 60 × 60 cm – s otvorem Ø 5 cm a nastřižením
2× kompres gázový 7,5 × 7,5 cm
4× tampon gázový, vel. 3 švestka
1× pinzeta anatomická modrá, plast
1× pinzeta anatomická zelená, plast
1× pár vyšetřovacích rukavic, nitrilové, bez pudru, vel. M 
1× miska 500 ml

455 271

MediSet® pro jednorázovou močovou katetrizaci
1× pár vyšetřovacích rukavic, nitrilové, bez pudru, vel. M
1× pinzeta anatomická modrá, plast
2× kompres netkaný 7,5 × 7,5 cm
4× tampon netkaný, vel. 2 ořech
1× rouška 50 × 55 cm

475 634



MediSet® pro šití ran
1× rouška 48 × 48 cm – s otvorem s lepením Ø 10 cm
4× tampon netkaný, vel. 3 švestka
1× nůžky hrotnaté 11,5 cm, kov
1× pinzeta Adson chirurgická rovná 12 cm, kov
1× jehelec Mayo-Hegar 14 cm, kov

475 633

MediSet® pro malé chirurgické výkony
1× rouška 75 × 90 cm 
1× rouška 75 × 90 cm – s otvorem Ø 10 cm
5× kompres netkaný 7,5 × 7,5 cm 
1× injekční stříkačka 10 ml L
1× jehla černá 0,7 × 30 mm
5× tampon netkaný, vel. 3 švestka

470 967

Obchodní balení Číslo výrobku Fakturační jednotka Přepravní jednotka

MediSet pro šití ran 475 633 1 ks 66 ks
MediSet pro malé chirurgické výkony 470 967 1 ks 24 ks

vhodné pro: ARO, JIP

C
hi

ru
rg

ie



C
hi

ru
rg

ie

MediSet® pro suchý převaz rány
5× kompres netkaný 7,5 × 7,5 cm 
1× pinzeta anatomická zelená, plast
5× tampon netkaný, vel. 3 švestka

MediSet® pro odstranění stehů
1× pinzeta anatomická šedá, plast
1× nůž na stehy, balený
3× tampon netkaný, vel. 3 švestka

Obchodní balení Číslo výrobku Fakturační jednotka Přepravní jednotka

MediSet pro suchý převaz rány 470 632 1 ks 75 ks
MediSet pro odstranění stehů 475 381 1 ks 84 ks

470 632

475 381

vhodné pro: ARO, JIP



MediSet® pro anestezii I
1× rouška 75 × 90 cm
1× savý ubrousek 30 x 20 cm
1× rouška 50 × 50 cm – s lepením na okraji
1× peán 14 cm, plast
5× tampon netkaný, vel. 3 švestka
1× jehla černá 0,7 × 30 mm
1× injekční stříkačka 5 ml L
4× kompres netkaný 7,5 × 7,5 cm

Obchodní balení Číslo výrobku Fakturační jednotka Přepravní jednotka

MediSet pro anestezii I 470 631 1 ks 30 ks
MediSet pro anestezii III 478 877 1 ks 30 ks

470 631

vhodné pro: ARO, JIP

A
ne

st
ez

ie

MediSet® pro anestezii III
1× rouška 75 × 90 cm 
1× rouška 75 × 90 cm – s otvorem Ø 5 cm
5× tampon netkaný, vel. 3 švestka
1× jehla růžová 1,2 × 40 mm
1× jehla černá 0,7 × 30 mm
1× injekční stříkačka 5 ml LL
1× injekční stříkačka 10 ml LL

478 877



A
ne

st
ez

ie

MediSet® pro ARO (epidurální)
1× rouška 75 × 90 cm 
1× kádinka průhledná 120 ml 
1× rouška 60 × 90 cm – s otvorem obdélník 10 × 20 cm
5× kompres netkaný 7,5 × 7,5 cm
1× jehla černá 0,7 × 30 mm
1× jehla růžová 1,2 × 40 mm
1× injekční stříkačka 5 ml LL
1× injekční stříkačka 20 ml LL
1× peán 14 cm, plast
5× tampon netkaný, vel. 3 švestka

Obchodní balení Číslo výrobku Fakturační jednotka Přepravní jednotka

MediSet pro ARO (epidurální) 470 968 1 ks 27 ks
MedISet pro epidurální anestezii 475 668 1 ks 24 ks

470 968

vhodné pro: ARO, JIP

MediSet® pro epidurální anestezii
1× rouška 75 × 90 cm, obalová
1× plášť vel. XL
1× injekční stříkačka 5 ml L
1× jehla růžová 1,2 × 40 mm
1× jehla zelená 0,8 × 40 mm
5× tampon netkaný, vel. 3 švestka
5× kompres netkaný 7,5 × 7,5 cm
1× peán 14 cm, plast
1× rouška 75 × 90 cm – s otvorem 15 ×12 cm,  

s lepením na okraji
1× kádinka průhledná 120 ml 

475 668



MediSet® pro regionální anestezii
1× rouška 75 × 90 cm
1× peán 14 cm, plast
4× kompres netkaný 7,5 × 7,5 cm
1× rouška 50 × 50 cm – s lepením na okraji
1× jehla černá 0,7 × 30 mm
1× injekční stříkačka 5 ml LL
5× tampon netkaný, vel. 3 švestka, v obalu
1× savý ubrousek 33 × 30 cm

Obchodní balení Číslo výrobku Fakturační jednotka Přepravní jednotka

MediSet pro regionální anestezii 475 433 1 ks 28 ks
Set pro přípravu hrudní punkce 478 551 1 ks 36 ks

475 433

vhodné pro: ARO, JIP

Set pro přípravu hrudní punkce
1×  rouška 50 × 50 cm – otvor oválný tvar 5 × 10 cm s lepením
5× tampon gázový, vel. 3 švestka
1× jehla růžová 1,2 × 40 mm
1× jehla černá 0,7 × 30 mm
1× injekční stříkačka 20 ml L
1× skalpel, čepelka č. 11
1× pinzeta Adson chirurgická rovná 12 cm, kov
1×  chirurgické nůžky hrotnato-tupé  

rovné 13 cm, kov
1× peán anatomický rovný 14 cm, kov
1× rouška 75 × 90 cm
2× kompres netkaný 10 × 10 cm
2× kompres netkaný 10 × 10 cm s nastřižením

478 551

Se
t 

pr
o 

pu
nk

ci
A

ne
st

ez
ie



Dialýza set II
1× rouška 45 × 50 cm
1× pár vyšetřovacích rukavic, nitrilové, bez pudru, vel. M
5× kompres gázový 7,5 × 7,5 cm

Dialýza set XV
1× rouška 45 × 50 cm
1× pár vyšetřovacích rukavic, nitrilové, bez pudru, vel. M
8× kompres netkaný 7,5 × 7,5 cm
6× fixační náplast dvojitá 15 cm

Dialýza set
1× rouška 50 × 50 cm
1× pár vyšetřovacích rukavic, nitrilové, bez pudru, vel. M
5× kompres gázový 7,5 × 7,5 cm
3× fixační náplast dvojitá 15 cm

Dialýza Set III
5× kompres netkaný 5 × 5 cm
5× kompres netkaný 5 × 5 cm, v obalu
1× pár vyšetřovacích rukavic, nitrilové, bez pudru, vel. M
1× rouška 38 × 45 cm
4× fixační náplast dvojitá 15 cm

Obchodní balení Číslo výrobku Fakturační jednotka Přepravní jednotka

Dialýza set II  475 106 1 ks 100 ks
Dialýza set XV  475 480 1 ks 80 ks
Dialýza Set 479 241 1 ks 64 ks
Dialýza Set III 475 118 1 ks 100 ks

475 106

475 480

479 241

475 118

vhodné pro: Dialýza

D
ia

lý
za



D
ia

lý
za

Obchodní balení Číslo výrobku Fakturační jednotka Přepravní jednotka

Dialýza Set V 475 151 1 ks 42 ks
Dialýza Set VIII 475 202 1 ks 168 ks
Dialýza set 478 519 1 ks 36 ks

Dialýza Set VIII
1× rouška 38 × 45 cm
3× kompres gázový 5 × 5 cm
3× fixační náplast dvojitá 15 cm
2× tampon netkaný, vel. 3 švestka, balený

Dialýza set 
3× fixační náplast dvojitá 15 cm
5× kompres gázový 7,5 × 7,5 cm
1× pár vyšetřovacích rukavic, nitrilové, bez pudru, vel. M
1× rouška 38 × 45 cm 
5× tampon netkaný, vel. 3 švestka, balený

475 202

478 519

vhodné pro: Dialýza

Dialýza Set V
1× rouška 45 × 50 cm
1× pár vyšetřovacích rukavic, nitrilové, bez pudru, vel. M
5× kompres gázový 7,5 × 7,5 cm, balený
5× kompres gázový 7,5 × 7,5 cm
3× fixační náplast dvojitá 15 cm

475 151



Obchodní balení Číslo výrobku Fakturační jednotka Přepravní jednotka

Miska 60 ml 470 158 1 ks 108 ks
Miska 120 ml 470 185 1 ks 108 ks
Miska 150 ml 470 157 1 ks 72 ks
Miska 250 ml 470 226 1 ks 48 ks
Miska 500 ml 478 139 1 ks 48 ks
Miska 1000 ml 478 892 1 ks 32 ks
Odstraňovač kožních svorek 470 175 1 ks 88 ks
Peha – plastová pinzeta 478 164 1 ks 40 ks

478 165 1 ks 50 ks

St
er

iln
í d

op
lň

ky

Peha – plastová pinzeta 478 164 478 165

Miska

Miska 60 ml  470 158
Miska 120 ml  470 185
Miska 150 ml  470 157
Miska 250 ml  470 226
Miska 500 ml  478 139
Miska 1000 ml  478 892

Odstraňovač kožních svorek 470 175



Obchodní balení Číslo výrobku Fakturační jednotka Přepravní jednotka

Plastový peán dlouhý - 24 cm 470 493 1 ks 72 ks
Tyčinka s houbou - 15,5 cm, 4 x 4 x 2 cm 479 156 1 ks 84 ks
Plastová ústní lžička 478 580 1 ks 100 ks

St
er

iln
í d

op
lň

ky
Plastová ústní lžička 478 580

Plastový peán dlouhý 470 493

Tyčinka s houbou 479 156



Peha – nůž na stehy 999 591

Vatové tyčinky 479 191

Obchodní balení Číslo výrobku Fakturační jednotka Přepravní jednotka

Vatové tyčinky 479 191 100 × 2 ks 1 ks
Peha – nůž na stehy 999 591 100 ks 10 ks

St
er

iln
í d

op
lň

ky





Kontaktní informace:
HARTMANN – RICO a.s. 
Masarykovo nám. 77
664 71 Veverská Bítýška

tel.: +420 549 456 130
fax: +420 549 457 411
e-mail: objednavky@hartmann.info

Bezplatná linka: 800 100 333

825 514 (11/20)


